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Lausuntopyyntö Sydän-Suomen jätelautakunnan jätetaksaluonnoksesta vuodelle 
2024

Sydän-Suomen jätelautakunta on valmistellut jätetaksaa vuodelle 2024. Jätelautakun-
nan kokouksen 6.10.2023 § 33 käsiteltiin kunnan ensisijaisen vastuun sekä kunnan tois-
sijaisen vastuun piiriin kuuluvan taksan (TSV) luonnokset. Nämä taksaluonnokset kos-
kevat Hankasalmea, Kannonkoskea, Karstulaa, Kinnulaa, Kivijärveä, Multiaa, Petäjävet-
tä, Pihtipudasta, Saarijärveä, Uuraista, Viitasaarta ja Äänekoskea. 

Jätelautakunta varaa jäsenkunnille mahdollisuuden antaa lausunnon jätetaksaan vuo-
delle 2024. Lausuntoa pyydetään 15.11.2023 mennessä. Jätelautakunnan pöytäkirjan-
ote § 33 sekä taksaluonnosasiakirjat ovat liitteinä. Jätelautakunta vahvistaa taksat ko-
kouksessaan 21.11.2023.

Muutokset jätetaksassa vuoteen 2023 verrattuna: 

 Perusmaksuihin esitetään 3 % korotusta. Lieteperusmaksu säilyy ennallaan.
 Sekajäteastian tyhjennysmaksun kuljetusosuuksiin esitetään pienten astioiden osalta

korotusta. 
 Korotus 6,2 % 140 l astialle (5,98 -> 6,35 €)
 Korotus 1 % 240 l astialle (8,12 -> 8,20 €) 

• Suurten astioiden kohdalla esitetään astiahinnan laskua 600–660 l astioiden osalta. 
Lasku 5,1 % 600-660 l astioille (15,64 -> 14,85 €) 

• Hyötyjäteastioiden (lasi, metalli, kartonki ja muovi) hinnat tasataan siten, että kaikilla 
140–660 l astioilla sama tyhjennyshinta. Kartonkiastian hinta nousee. Lasin, metallin 
ja muovin hinta laskee -> Muutoksella ei kokonaisvaltaisuuden kannalta ole korotta-
vaa vaikutusta. 

• Jätekeskuksen ja lajitteluasemien hinnastoa yksinkertaistetaan ja hintoja korotetaan 
jäteveron korotuksen vuoksi. 

• TSV- taksaan esitetään samansuuruiset korotukset kuin kunnalliseen taksaan. 
• Taksa asiakirjojen tekstiosuuteen on tehty pieniä korjauksia. 
• Lisäykset ja muutokset näkyvät punaisella liitteenä olevissa taksa-asiakirjoissa

Valmistelija/lisätietoja: ympäristösihteeri/vesihuoltoasiantuntija p. 040 729 2167

Teknisen johtajan ehdotus annettavaksi lausunnoksi: Tekninen lautakunta on pereh-
tynyt taksaluonnoksiin ja toteaa Uuraisten kunnan osalta, että muutokset taksoihin ovat
selkeästi esitetty ja perusteltu. Sekajäteastioiden tyhjennysmaksujen kuljetusosuuksiin
esitetään pieniä korotuksia vuodelle 2024 pienten astioiden osalta, mutta suurten astioi-
den osalla pientä laskua. Hyötyjäteastioiden (lasi, metalli ja kartonki) hintoja tasataan,
mutta muutoksella ei ole korottavaa vaikutusta. Jätteenkuljetuksen perusmaksuihin esi-
tetään 3 %:n korotusta, sillä nykyiset tulot eivät kata palvelutason mukaisia menoja.
Jätekeskuksen ja lajitteluasemien hintojen korotuksen perusteena on jäteveron korotus
ja perusmaksukorotus on perusteltu mm. polttoaineen hinnan nousulla ja poistotekstiilin
osuudella. TSV-taksaan esitetään samansuuruiset korotukset kuin ensisijaisen vastuun
jätetaksaan. 
Jätemaksuilla tulee kattaa jätehuollon hoitamisesta aiheutuneet kustannukset, joten esi-
tetyt muutokset ovat aiheellisia.
Tekninen lautakunta  haluaa kuitenkin  nostaa esille,  että  taksoja  tarkistettaessa tulee
kiinnittää huomiota siihen, etteivät hintojen korotukset jäteasemilla aiheuta jätteiden vää-
rinkäyttöä, kuten roskaamista teiden varsille ja aluekeräyspisteiden alueelle. Aluekeräys-
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pisteiden toimivuuteen ja siisteyteen tulee panostaa. Niistä tulee erityisesti kesäaikaan
liian paljon palautetta myös kuntaan ja ovat ajoittain epäsiistejä.

Päätös: Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan ehdotuksen yksimielisesti.

Simo Koskinen saapui kokoukseen pykälän käsittelyn aikana klo 17.06.

Toimenpiteet: lausunto Sydän-Suomen jätelautakunnalle


